
ZARZĄDZENIE Nr 85/21

Burmistrza Pasłęka

z dnia 1 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Pasłęku  (tekst  jednolity:  Zarządzenie  Nr  82/18
Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku, z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4.  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  pełni  funkcję   Koordynatora  Systemu  Zarządzania
Bezpieczeństwem  Informacji  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku,  któremu  nadaje  się  oznaczenie
organizacyjne ( symbol) – KSZBI.”;

2) w § 5 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„4. Wyznaczony przez Burmistrza Pasłęka informatyk urzędu pełni funkcję Koordynatora Bezpieczeństwa
Teleinformatycznego  w  Urzędzie  Miejskim  w  Pasłęku,  któremu  nadaje  się  oznaczenie  organizacyjne
( symbol) – KBT.”;

3) w  §13  określającym zadania Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami, w części dotyczącej zadań z
zakresu ochrony środowiska, ochrony przyrody oraz ekologii, po pkt. 19  dodaje się pkt. 20 w brzmieniu:

„20.  Przyjmowanie  od  właściciela  lub  zarządcy  budynku  deklaracji  o  rodzaju  i  liczbie  źródeł  ciepła
zainstalowanych oraz eksploatowanych w budynkach i  wprowadzanie do systemu Centralnej Ewidencji
Emisyjności Budynków danych i informacji zawartych w deklaracji.”;

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

 BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


	ZARZĄDZENIE Nr 85/21
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 1 lipca 2021 roku
	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku


